
Väljaandja: Riigikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 17.06.2014
Redaktsiooni kehtivuse lõpp:
Avaldamismärge: RT III, 19.06.2014, 1

Malle Seppiku Riigikohtu liikmeks nimetamine

Vastu võetud 17.06.2014

Eesti Vabariigi põhiseaduse § 65 punkti 8 ja § 150 lõike 2 alusel Riigikogu otsustab:

1. Nimetada Malle Seppik Riigikohtu liikmeks alates 2014. aasta 1. septembrist.

2. Käesolev otsus jõustub allakirjutamisel.

Eiki Nestor
Riigikogu esimees

Malle Seppiku Riigikohtu liikmeks nimetamine Leht 1 / 1


